
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от<̂д > zi£ 2017 года №

О внесении изменений в приказ министерства 
здравоохранения Калужской области от 29.06.2017 
№ 676 «Об организации медицинского осмотра
иностранных граждан, получающих или 
переоформляющих патент на временное 
осуществление на территории Калужской области 
трудовой деятельности и выдачи документов, 
установленных п.п.5 п.2 и п.п. 6 п.9 ст. 13.3

или

Федерального закона от 25 июля 2002 года JV® 115- 
ФЗ «О правовом положении иностранных граждан 
в Российской Федерации»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых 
актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 
29.06.2017 № 676 «Об организации медицинского осмотра иностранных граждан, 
получающих или переоформляющих патент на временное осуществление на 
территории Калужской области трудовой деятельности и выдачи документов, 
установленных п.п.5 п.2 и п.п. 6 п.9 ст. 13.3 Федерального закона от 25 июля 2002 
года № 115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в Российской 
Федерации» изменение, изложив пункт 1.2 в следующей редакции:

«1.2. В локальных нормативных актах учреждений, регулирующих 
предоставление медицинских услуг, местом осуществления услуг, указанных в 
пункте 1.1 настоящего приказа определить: место нахождения (осуществления 
основной деятельности) учреждения, а также государственное бюджетное 
учреждение Калужской области «Многофункциональный миграционный центр» 
(Калужская область, Боровский район, деревня Старомихайловское, улица 1-я 
Индустриальная, владение 2).».

К.Н. Баранов


